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SYLILLINEN KULTAA  

 

Pilvetön taivas. 

Meren turkoosin värinen välke. 

Värähtää sydän rinnassani. 

Kasvojesi aurinko kasvoillani. 

Sylillinen sinua; 

Tulinen tuulien tanssi. 

 

-Sylillinen kultaa! 
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Evankeliumiteksti: 3. sunnuntai ennen paastonaikaa, Ansaitsematon armo 

(Ensimmäinen vuosikerta): Matt. 20: 1-16 (1938 käännös) 

Jeesus sanoi: "Sillä taivasten valtakunta on perheenisännän kaltainen, joka varhain aamulla lähti ulos 

palkkaamaan työmiehiä viinitarhaansa. Ja kun hän oli sopinut työmiesten kanssa denarista päivältä, 

lähetti hän heidät viinitarhaansa. Ja hän lähti ulos kolmannen hetken vaiheilla ja näki toisia seisomassa 

torilla joutilaina; ja hän sanoi heille: 'Menkää tekin minun viinitarhaani, ja mikä kohtuus on, sen minä 

annan teille'. Niin he menivät. Taas hän lähti ulos kuudennen ja yhdeksännen hetken vaiheilla ja teki 

samoin. Ja kun hän lähti ulos yhdennentoista hetken vaiheilla, tapasi hän vielä toisia siellä seisomassa; 

ja hän sanoi heille: 'Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?' He sanoivat hänelle: 'Kun ei kukaan 

ole meitä palkannut'. Hän sanoi heille: 'Menkää tekin minun viinitarhaani'. Mutta kun ilta tuli, sanoi 

viinitarhan herra tilansa hoitajalle: 'Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä alkaen 

ensimmäisiin asti'. Kun nyt tulivat ne, jotka olivat saapuneet yhdennentoista hetken vaiheilla, saivat he 

kukin denarin. Ja kun ensimmäiset tulivat, luulivat he saavansa enemmän; mutta hekin saivat kukin 

denarin. Kun he sen saivat, napisivat he perheen isäntää vastaan ja sanoivat: 'Nämä viimeiset ovat 

tehneet työtä vain yhden hetken, ja sinä teit heidät meidän vertaisiksemme, jotka olemme kantaneet 

päivän kuorman ja helteen'. Niin hän vastasi eräälle heistä ja sanoi: 'Ystäväni, en minä tee sinulle 

vääryyttä; etkö sopinut minun kanssani denarista?Ota omasi ja mene. Mutta minä tahdon tälle 

viimeiselle antaa saman verran kuin sinullekin. Enkö saa tehdä omallani, mitä tahdon? Vai onko 

silmäsi nurja sentähden, että minä olen hyvä?' Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi ja ensimmäiset 

viimeisiksi." 

Oletko käynyt Jerusalemissa Puutarhahaudalla? Jos et ole, varaa matka Israeliin jo tänä vuonna. 

Puutarhahaudan alue oli Jeesuksen aikoina vertauksessa kuvatun kaltainen viinitarha. Siellä on 

viininpuristinpaikka, ja puutarha oli ilmeisesti omistajalleen Joosef Arimatialaiselle niin tärkeä, että hän 

oli hakkauttanut oman hautaluolansakin viinitarhaa reunustavaan kallioseinämään. Käy katsomassa itse. 

 



Joosef Arimatialainen oli rikas. Hän ei käynyt ulkona torilla palkkaamassa työmiehiä viinitarhaansa 

kuten vertauksen talonisäntä. Viinitarhan omistajat olivat varakkaita tuohon aikaan. Joosef 

Arimatialainen ei mennyt itse torille miehiä palkkaamaan, hänellä oli tilanhoitaja, ja tilanhoitaja, tai 

tilanhoitajan apulaiset, hoitivat tällaiset arkipäiväiset työt.  

Vertauksen isännälläkin oli tilanhoitaja, mutta hän ei käyttänyt tilanhoitajaa ihmisten palkkaamiseen. Ei 

Jumalakaan käytä enkeleitä ihmisten käännyttämiseen Jeesus-uskoviksi. Ei, Hän tekee sen itse 

kolmannessa persoonassaan. Pyhä Henki antaa ihmisille etsikkoajan, synnintunnon ja kääntymisen 

Jeesuksen seuraajaksi. 

Palkka oli denari, päiväpalkka. Ihmeellistä oli, että vielä tuntia ennen auringonlaskua palkatut saivat 

saman palkan kuin koko päivän työtä tehneet. Vain aamuvarhaisella palkatut tiesivät saavansa tämän 

palkan. Meille, jotka olemme lähteneet seuraamaan Jeesusta, on sen sijaan selvää, että kaikki saavat 

saman palkan: iankaikkisen elämän Taivaan Paratiisissa.  

Jeesus kertoi tämän vertauksen sen jälkeen, kun Pietari oli kysynyt Häneltä (Matt. 19:27b): "Katso, me 

olemme luopuneet kaikesta ja seuranneet sinua; mitä me siitä saamme?" Edes opetuslapsille ei ollut 

selvää Taivaan demokratia: kaikille Jeesukseen uskoville tulee sama palkka. Itse asiassa ainoa, jonka 

tiedämme varmasti saaneen tämän palkan ja pääseen Paratiisiin, vanhan testamentin muutaman 

patriarkan lisäksi, on Jeesuksen vieressä ristillä ollut ryöväri. Jeesus sanoi hänelle (Luuk. 23:43b): 

"Totisesti minä sanon sinulle: tänä päivänä pitää sinun oleman minun kanssani paratiisissa." Sen sijaan 

monta Paavia varmaankin on joutunut kärsimään helvetin tuleen. Vaikka ei ehkä pitäisi mennä 

spekuloimaan - ainoa, jonka tiedämme sinne varmasti joutuneen, on Juudas Iskariot. Jeesus sanoi 

opetuslapsilleen (Mark. 14:21b): voi sitä ihmistä, jonka kautta Ihmisen Poika kavalletaan! Parempi olisi 

sille ihmiselle, että hän ei olisi syntynyt.  

Palkka on kaikille sama, ikuinen elämä taivaallisessa ihanuudessa. Taivaan demokratiassa on yksi Suuri 

Kuningas, Jeesus, mutta kaikki muut ovat samanarvoisia ja saavat saman palkan. 

Ikävää on se, että niille jotka jäävät osattomiksi tästä denarin palkasta on negatiivinen palkka, ikuinen 

kärsimys helvetin tuskissa. Sekin lienee kaikille sinne joutuville sama, eikä Saatana pääse kiduttamaan 

Stalinia sen pahemmin kuin hyvän elämän elänyttä, anteliasta siivosyntistä, joka kuoli ilman Jeesusta. 

Ikuinen kärsimys odottaa jokaista, joka ylittää rajan ilman Jeesusta sydämessään. Hyvät teot eivät 

pelasta, vaikka niitä olisi kertynyt kuinka paljon elämän varrella. Jeesus sanoo (Joh. 14:6b): Minä olen 

tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani. Ja Jeesus sanoo itsestään 

(Joh. 3:18): Joka uskoo häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole 

uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen. Valinta on sinun: ihana ikuinen elämä Taivaan Paratiisissa 

tai ikuinen kärsimys helvetissä.  

Jos päätät lähteä seuraamaan Jeesusta, Raamattu lupaa sen toteutuvan, ei vain tunteiden ja sydämen 

tasolla (Joh. 1:12): Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, 

niille, jotka uskovat hänen nimeensä. Ja Jeesus sanoo (Ilm. 3:20): Katso, minä seison ovella ja kolkutan; 

jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, niin minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen 

kanssaan, ja hän minun kanssani. Sitä paitsi Jumala haluaa, että sinäkin pelastuisit (1. Tim. 2:4b): 

[Jumala] tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden. Rukoile nyt siis 

kanssamme seuraava uskon rukous. 

Rukoillaan. Kiitos Herra että minä joka en ennen Jeesusta tuntenut sain kuulla että voin lähteä 

seuraamaan Häntä. Rakas Jeesus, tulen eteesi juuri tällaisena kuin olen. Haluan antaa pois sinulle kaikki 

syntini, riippuvuuteni, kipuni, oireeni ja heikkouteni. Käännyn pois pahuudestani Sinua kohti. Uskon ja 

luotan ainoastaan Sinuun Jeesus. Anna syntini anteeksi ristin työsi tähden. Annan Sinulle elämäni sekä 

otan Sinut vastaan sovittajana ja lunastajana. Sinä olet tästä lähtien minun Vapahtajani ja Herrani. Kiitos 

Jeesus, että olet ottanut minut vastaan ja olet nyt sydämessäni. Kiitos, että olet antanut kaikki syntini 

anteeksi. Kiitos pelastuksesta. Tahdon palvella Sinua koko loppuelämäni. Johdata Jeesus tietäni tästä 

eteenpäin. Kaikki mitä minulla on kuuluu Sinulle. Seuraan Sinua aina ja iankaikkiseen elämään asti 

Taivaan Paratiisissa. Kiitos Jeesus Sinun juutalaisessa nimessäsi. Aamen. 

 

 



Laulu: Päivä vain ja hetki kerrallansa 

Päivä vain ja hetki kerrallansa, 

siitä lohdutuksen aina saan. 

Mitä päivä tuokin tullessansa, 

Isä hoitaa lasta armollaan. 

Kädessään hän joka päivä kantaa, 

tietää kaiken, mitä tarvitsen, 

päivän kuormat, levon hetket antaa, 

murheen niin kuin ilon seesteisen. 

 

Joka hetki hän on lähelläni, 

joka aamu antaa armonsa. 

Herran huomaan uskon elämäni, 

hän suo voimansa ja neuvonsa. 

Surut, huolet eivät liikaa paina, 

ne hän ottaa itse kantaakseen. 

"Niin kuin päiväs, niin on voimas aina." 

Tähän turvaan yhä uudelleen. 

 

Kiitos, Herra, lupauksestasi, 

siinä annat minun levätä! 

Kiitos olkoon lohdutuksestasi, 

annat voimaa sanan lähteestä! 

Suo mun ottaa isänkädestäsi 

päivä vain ja hetki kerrallaan, 

kunnes johdat minut kädelläsi 

riemun maahan, päivään kirkkaimpaan. 

 
© Oscar Ahnfelt (säv), Lina Sandell-Berg (alkup san) /suom Julius Engström, Uudistanut Niilo Rauhala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 



  
Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli Happonen ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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